
2011年8月26日 
各 位 

   大連市人民政府 

 

「大連生態科技創新城懇談会」開催のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたび、曲暁飛副市長を団長とする訪日団一行が来日し、「大連生態科技創新城懇談会」を下記要領

で開催いたします。 
ご高承の通り、大連市は遼寧省東端に位置する港湾都市として、遼寧省のみならず東北三省の経済発

展の牽引役を担い、日本企業も数多く進出しています。近年は生態環境、科学技術、イノベーションを

テーマとし、同市甘井子区において「大連生態科技創新城」建設計画を進めています。 
大連生態科技創新城は区画面積 65平方㎞、ハイテク産業及び生産性サービス業の発展を最重点項目

としています。中央政府が推進する「イノベーション型都市建設」、「遼寧省沿海経済帯建設」の重要な

構成部分と位置づけられており、条件を満たした進出企業は一連の優遇措置が享受できます。 

本懇談会では大連生態科技創新城の理念、計画、見通しについて紹介させていただくほか、平素より

お世話になっている各位と夕食を取りながら懇談させていただきたく存じます。 
つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご臨席くださいますようご案内申し上げます。 
尚、お申し込みにつきましては協力団体の日本国際貿易促進協会まで FAX にてご返送くださいます

ようお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 
１．日  時： 2011年9月22日（木） 17:00～19:00（16:30受付開始） 

２．場  所： ホテルオークラ東京 別館 B2階「アスコットホール」  

        ＜住所＞ 東京都港区虎ノ門2-10-4 ＜電話＞ 03-3224-6605 

３．主  催： 中華人民共和遼寧省大連市人民政府 

４．実  施： 大連生態科技創新城管理委員会 大連科技城発展有限公司 

５．協  力： 日本国際貿易促進協会 

６．後援(予定)：日本貿易振興機構 

一般財団法人日中経済協会、日中東北開発協会、日中投資促進機構 

三菱東京UFJ銀行、みずほフィナンシャルグループ、三井住友銀行、信金中央金庫 

７．次  第： (1)開会、主催者・協力団体挨拶 

(2)紹介ビデオ上映、曲副市長からの紹介   

(3)夕食・懇談（着席式、京劇など中国のアトラクションを用意しています）  

８．参 加 料： 無 料（定員80名になり次第、締め切らせていただきます。）       以上       

 

 

◎9月12日（月）までに参加申込書をＦＡＸにてご返送下さい。 

     

 

 

 



FAX：０３－６７４０－６１６０ 

 日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川 行 

 

「大連生態科技創新城懇談会」 

2011年9月22日（木）ホテルオークラ東京 別館 B2階「アスコットホール」 

参加申込書 

（9月12日（月）までにご回示下さい）

 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

会社名 
 

業種・事業内容  

所在地 〒 

TEL ： FAX ： 

E-Mail： 

 

 お名前 部署・役職 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

1  

 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

2  

 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

3  

 

 
＜お問い合わせ先＞ 

＊日本国際貿易促進協会 業務本部： 泉川 友樹    E-mail: izumikawa@japit.or.jp 
東京都千代田区内神田1-9-13 柿沼ビル4F     
TEL : 03-6740-8271 FAX : 03-6740-6160 

  
【個人情報の取扱いについて】 
 1．本懇談会の協力を行う日本国際貿易促進協会(以下｢国際貿促｣)は、本用紙の受領により取得した個人情報(以下｢本件

情報｣)を、本懇談会の主催者と共用致します。また、国際貿促以外の者の紹介により本用紙をご提出頂いた場合、当
該ご紹介元に本件情報を提供致します。 

 2．国際貿促は、本件情報を厳重に管理の上、①本懇談会の運営管理のため、及び、②今後開催される投資説明会のご案 
内のためにのみ利用致します。 

 3．国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記2．②のご案内を速やかに中止致します。 
 

JAPIT  


